公告编号：2019-014

证券代码：837501       证券简称：阿帕奇        主办券商：首创证券

宁波阿帕奇电器科技股份有限公司

关于补发关联交易公告的说明公告

宁波阿帕奇电器科技股份有限公司在 2019年 1月 28日,进行了

一笔关联交易，交易情况见《阿帕奇 837501：关于公司向中国银行

宁波市海曙支行借款暨关联交易的公告[2019-013]（补发）》。由于

相关人员未及时沟通此事项，导致未能及时进行审议并对外公告。

现补充公告：《阿帕奇 837501：关于公司向中国银行宁波市海曙支

行借款暨关联交易的公告[2019-013]（补发）》。出席董事会的无关

联董事 3人审议通过该事项，并将该事项提交 2018年年度股东大会

审议。

公司就以上补发事项给投资者带来的不便深表歉意，公司将在

以后的工作中加强规范管理意识，按照相关法律法规、全国中小企

业转让系统的要求及《公司章程》的规定，履行相关决策程序，及

时披露各类公告信息，提高信息披露工作质量。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2019-014

宁波阿帕奇电器科技股份有限公司

董事会

2019年 3月 28日